
Pravidla pro přijímání dětí do zařízení Krystálek 
(zařízení pro předškolní děti) 

pro MČ Praha – Čakovice ve školním roce 2018/2019 

 

Podmínky pro zařazení do přijímacího řízení 
 

1. Krystálek může přijmout pouze dítě, které se podrobilo stanoveným pravidelným očkováním 
(v případě přijetí může provozovatel požadovat doklad, že je dítě proti nákaze imunní nebo 
se nemůže očkování podrobit pro trvalou kontraindikaci, viz. § 50 zákona č. 258/2000 Sb., o 
ochraně veřejného zdraví, v platném znění). 

 
2. Do Krystálku se přijímají děti se zájmem o každodenní docházku (pondělí – pátek). 

 

Kritéria pro přijetí 
 

1. Skutečnost, zda dítě navštěvovalo Krystálek ve školním roce 2017/2018  
2. Přednost mají děti s trvalým bydlištěm v MČ Praha - Čakovice 
3. Věk dítěte 

 
Výjimky z kritérií 
V odůvodněných případech může být z důvodů individuálních potřeb dítěte uplatněna výjimka 
z kritérií výše.  
  

O přijetí dítěte nerozhoduje datum podání ani pořadí podání žádosti. 
 

Výdej přihlášek 
Přihláška do Krystálku je ke stažení na webových stránkách ÚMČ Čakovice, nebo k vyzvednutí na 
podatelně ÚMČ (Cukrovarská 52/24). 
 

Příjem přihlášek a vyhlášení výsledků 
Předem vyplněná přihláška musí být doručena na podatelnu Úřadu MČ Praha – Čakovice nejpozději 
 

do 20.06.2018 do 12:00. 
 

O přijetí, příp. nepřijetí dítěte do Krystálku budou zákonní zástupci informováni nejpozději do 
25.06.2018 prostřednictvím mailu. 


